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Den Lille  Havfrue  Vender Tilbage
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Torden  

og Lynild

Brænder du og din arbejdsplads også for Verdensmålene? 
Synes I, at det er vigtigt, at børn og voksne engagerer  

sig i at skabe en bedre verden frem mod 2030?

Virksomheder, organisationer, kommuner, styrelser og 
andre, der arbejder seriøst med FN’s verdensmål, kan blive 

partner med Victoria & Verdensmålene. 

Over 60 aktører har allerede bidraget med viden  
og/eller finansiering.

Med Victoria ud i verden. Flere af bøgerne i serien om Victoria & 
Verdens målene er oversat til engelsk – og nu er Victoria klar til at 
 indtage verden. Derfor leder vi nu efter virksomheder, der kan se en 
interesse i at hjælpe Victoria – og sig selv - videre på udenlandske 
 markeder. Aktuelt er vi i dialog om udgaver på kinesisk, grønlandsk  
og swahili. De nordiske sprog ligger også lige for.

Kontakt forfatter og udgiver Jesper Tornbjerg og hør om  
mulighederne for at blive partner med Victoria & Verdensmålene.  
Telefon: 22 750 470. Mail: jesper@victoriaogverdensmaalene.dk

Kontakt lærer og webansvarlig Rikke Falkenberg Kofoed fra Leg med IT  
og hør mere om udvikling af kreative undervisningsmaterialer.  
Telefon: 28 55 19 83. Mail: rikke@legmedit.dk 

Læs mere på www.victoriaogverdensmaalene.dk

Illustrationer: Knud Andersen.
Fotos fra event med børn fra Næstved Kommune: Hanne Loop.
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Bliv partner med



Victoria & Verdensmålene

Jesper Tornbjerg

Særudgave til børn i Næstved

FN
’S

 V
ER

DE
N

SM
ÅL

   
AN

SV
AR

LI
G

T 
FO

RB
RU

G
 O

G
 P

RO
D

U
KT

IO
N

12

Avocado- 
         Mysteriet

Jesper Tornbjerg

Victoria & Verdensmålene

Særudgave til børn på Frederiksberg

Torden  
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Med et partnerskab til 15.000 kr. ex moms kan 
du og din virksomhed levere inspiration til den 
pågældende bog. I modtager 150 trykte bøger, 
og I får logo bag i bogen og på www.victoriaog-
verdensmaalene.dk. Dit firma får også rosende 
omtale på sociale medier og mulighed for at 
lave lancerings-events med holdet bag Victoria 
& Verdensmålene. Kontakt os, hvis I vil deltage i 
udviklingen af bøger og undervisningsmaterialer, 
og gå i dialog med os, hvis I har appetit på mere 
eller mindre end grundpakken.

 Særudgaver af Victoria & Verdensmålene 
 målrettet jeres kommune/virksomhed/ 
organisation er også en mulighed. Vi har rigtig 
gode erfaringer med et større  projekt sammen 
med virksomheder i Næstved  Kommune og i 
regi af Frederiksberg  Forsyning. Igen her be-
stemmer du ambitions niveauet. Startprisen for 
en særudgave med 1.000 bøger til jer ligger 
på 60.000 kr. ex moms. Beløbet kan deles op i 
bidder af deltagere i et samlet, stærkt hold. Sammen med vores  mange  partnere 

skaber Victoria &  Verdensmålene 
 mulighed for, at tusindvis af børn 
fra 9-12 år bliver klogere på FN’s 
 Verdensmål ved at 

• udsende gratis bøger til alle 2.300 danske 
grundskoler i Danmark og Sydslesvig.

• tilbyde lærere og elever gratis  digitale 
undervisningsmaterialer, der  stimulerer 
nysgerrighed, idéudvikling, lokal handling 
og formidling.

• skabe og deltage i events om 
 Verdensmålene. 

Victoria & Verdensmålene har plads til flere 
partnere, så vi kan udbrede hele serien, der skal 
tælle 17 bøger - ét om hvert af de 17 Verdens-
mål. Endnu mangler vi at skabe  universer om 
målene 9, 11, 15, 16 og 17.

Derfor inviterer vi dig og din virksomhed på 
et samarbejde om udgivelse af en eller flere 
af de kommende bøger og til udvikling af de 
innovative og kreative undervisningsmaterialer, 
der hører til målene. Vi er åbne for mange typer 
samarbejde, der både kan glæde børnene og 
din virksomheds CSR-profil. Du bestemmer selv 
graden af dit engagement.


